MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

Portaria nº 284, de dois de junho de 2008

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIADA REP⁄BLICA NO ESTADO

DO PARAN¡, no uso de suas atribuições legais e da delegação que lhe foi conferida pela Portaria

PGR nº 358, de 02.05.98, tendo em vista o que consta na Instrução Normativa MPF/SG/SA nº 001/93,

de 19/08/93, aprovada pela Portaria nº 383/93, da SECRETARIA-GERAL DO MINISTÉRIO

P⁄BLICO FEDERAL, resolve:

Designar COMISSÃO ESPECIAL, constituída pelos servidores ROSANE COSTA

PESSANHA, matrÌcula3077-5, TÉCNICO ADMINISTRATIVO, CASSIO NORIVAL FRANCEIRA,

matrícula 3633-1, TÉCNICO ADMINISTRATIVO e EDSON LUIS GOLDBACH, matrícula 8993-

1, TÉCNICO ADMINISTRATIVO, para, sob a presidência da primeira, proceder a classificação e

avaliação dos bens móveis incorporados ao patrimônio desta PR/PR, que sejam passíveis de

desfazimento, bem como conduzir todo o procedimento para conclusão da doação, mediante lavratura

da competente ata, na forma da regulamentação em vigor.

A COMISSÃO ESPECIAL ora constituída tem o prazo de quarenta e cinco dias para

apresentar relatório conclusivo.

JOÃO GUALBERTO GARCEZ RAMOS

 Procurador-Chefe

Este texto não substitui o publicado no BSMPF-e, Ano XXI, nº 11, 1ª quinzena jun. 2008, p. 82.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/31/PT_SG_MPF_1993_383.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/31/PT_SG_MPF_1993_383.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7189/BSMPF_110608.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7189/BSMPF_110608.pdf